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Od 27 maja korekta rozkładu jazdy
pociągów na linii nr 1 Warszawa –
Skierniewice

Liczba pociągów na trasie Warszawa – Skierniewice w porównaniu do obecnie
obowiązującej korekty rozkładu jazdy będzie podobna. Od 27 maja zwiększy się
natomiast liczba połączeń na odcinku Grodzisk Mazowiecki – Warszawa. Wrócą
częściowo połączenia odwołane na czas korekty obowiązującej od 26 kwietnia do 26
maja.

Łącznie na linii warszawa – Skierniewice podróżni będą mieli do dyspozycji:

19 połączeń ze Skierniewic do Warszawy i 17 do Skierniewic oraz pociąg
przyspieszony „Wiedenka”.
1 pociąg z Warszawy do Żyrardowa oraz „Bolimek”. Ponadto ze Skierniewic do
Żyrardowa będą kursować 3 pociągi, a z Żyrardowa do Skierniewic 4.
20 pociągów wyjedzie z Grodziska Mazowieckiego do Warszawy a 21 do
Grodziska Mazowieckiego.

Pociąg 15:44 ze Skierniewic pojedzie torami dalekobieżnymi i nie zatrzyma się na
odcinku Milanówek – Warszawa Włochy. Za niektóre pociągi na odcinku Pruszków -
Grodzisk Mazowiecki – Żyrardów nadal będzie uruchomiona zastępcza komunikacja
autobusowa.

Przypominamy, że dla zmniejszenia uciążliwości związanych z prowadzonymi
pracami modernizacyjnymi na linii nr 1 obowiązuje honorowanie biletów w pociągach
interREGIO uruchamianych przez Spółkę ”Przewozy Regionalne”, w pociągach „PKP
Intercity” S.A., w pociągach SKM Warszawa oraz autobusach (na wybranych
odcinkach) uruchamianych przez Zarząd Transportu Miejskiego oraz w pociągach
Warszawskiej Kolei Dojazdowej. Szczegółowe zasady honorowania biletów u
poszczególnych przewoźników dostępne są na stronie internetowej

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


www.mazowieckie.com.pl.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów, a także rozkład jazdy autobusów komunikacji
zastępczej został zamieszczony na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl
w zakładce „Tabele rozkładów jazdy”. Wszelkie informacje są dostępne także pod
całodobowym numerem infolinii Kolei Mazowieckich: (22) 364 44 44.

Dodatkowych informacji udziela:

Donata Nowakowska – rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl

tel. 22 473 75 51; 0 661 929 207
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